
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2023 M. BALANDŽIO 19 D. ĮSAKYMO NR. V1E-630 „DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS BŪSTO PRITAIKYMO KOMISIJOS

SUDARYMO IR KOMISIJOS REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2023 m. rugsėjo      d. Nr. V1E –

Kaišiadorys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1 dalimi,

Būsto pritaikymo neįgaliesiems tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos

ir darbo ministro 2019 m. vasario 19 d. įsakymu Nr. A1-103 „Dėl Būsto pritaikymo neįgaliesiems

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 12 punktu, 86.2 papunkčiu, Pavyzdiniu būsto pritaikymo komisijos

darbo reglamentu, patvirtintu Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo

ministerijos direktoriaus 2023 m. kovo 8 d. įsakymu Nr. V-27 „Dėl Pavyzdinio būsto pritaikymo

komisijos darbo reglamento patvirtinimo“, 9.20 papunkčiu, 

p a k e i č i u Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Būsto pritaikymo komisijos

darbo reglamentą, patvirtintą Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m.

balandžio 19 d. įsakymu Nr. V1E-630 „Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Būsto

pritaikymo komisijos sudarymo ir komisijos darbo reglamento patvirtinimo“, ir 8.19 papunktį

išdėstau taip:

„8.19. įvertina neįgaliesiems pritaikytus būstus ir, nustačiusi, kad būstas pritaikytas ir

pritaikymo darbai atlikti tinkamai, pasirašo darbų perdavimo–priėmimo aktą arba surašo

Savivaldybės mero nustatytos formos būsto pritaikymo darbų trūkumų aktą ir nustato terminą šiems

neatitikimams pašalinti, jeigu būsto pritaikymo darbai atlikti netinkamai. Darbų

perdavimo–priėmimo aktas pasirašomas tik tuo atveju, jei buvo pašalinti visi neatitikimai.“

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) Lietuvos

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba

Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius                      Karolis Petkevičius

Parengė

Dovilė Bačiulienė

2023-09-13

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS

DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2023 M.

BALANDŽIO 19 D. ĮSAKYMO NR. V1E-630 „DĖL

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS BŪSTO PRITAIKYMO KOMISIJOS

SUDARYMO IR KOMISIJOS REGLAMENTO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-09-13 Nr. V1E-1118

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Karolis Petkevičius Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-13 16:16

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-09-13 16:16

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-08-23 09:38 - 2027-08-22 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230908.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-09-13)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-09-13 nuorašą suformavo Dovilė Bačiulienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




